Директору ОКУ «Курский Центр

                                                                                                           для несовершеннолетних»

                                                                                                           И.Н. Нарыковой

______________________________

                                                                                                                                        (Ф.И.О. родителя)

                                                                                                                         проживающего по  адресу: ______

                                                                                                                         ______________________________

                                                                                                                         ______________________________

                                                                                                                        Паспорт _______________________

                                                                                                                        Выдан ________________________

                                                                    заявление

Прошу Вас разрешить забрать моего ребенка _____________________________________________
______________________________________________,__________________________________г.р.,
из Центра.

В семью по адресу ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Дата _____________

Подпись __________